
12.09.2017

1/4

Ogłoszenie nr 500027462-N-2017 z dnia 12-09-2017 r.

Koszalin:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 586029-N-2017 

Data: 11/09/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w

Koszalinie, Krajowy numer identyfikacyjny 33090497300000, ul. ul. Szpitalna  2, 75720   Koszalin,

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 943 471 670, e-mail poliklinika@pro.onet.pl, faks

943 411 697. 

Adres strony internetowej (url): www.poliklinika.koszalin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Zadanie nr 1: Zakup i sukcesywna dostawa materiałów jednorazowych dla

Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej: 1) probówko-strzykawka/probówka K3EDTA

(hematologia), poj. 1,6 - 2,0 ml - 45000 szt; 2) Probówkastrzykawka/ probówka z cytrynianem

(koagulologia), poj. 1,8 ml - 5000 szt; 3) probówkostrzykawka/ probówka do surowicy z

aktywatorem wykrzepiania, poj. 2,6 - 4,0 ml - 100000 szt; 4) Probówko-strzykawka/probówka

do OB. kompatybilna z automatycznym czytnikiem do OB., poj. 1,8-3,5 ml - 15000 szt; 5)

Pipety do OB. metoda manualna liniowa - 15000 szt; 6) Igła systemowa bezpieczna zespolona

fabrycznie z uchwytem, jałowa 0,8 mm, dł. 32 - 38 mm lub jałowa igła bezpieczna plus uchwyt

pakowana razem sterylna - 100000 szt; 7) Igła motylkowa do pobierania krwi w systemie



12.09.2017

2/4

zamkniętym, zespolona fabrycznie z uchwytem, jałowa 0,6-0,9 mm, dł drenu 80-180 mm - 1000

szt; 8) bezpieczny, jednorazowy nakłuwacz automatyczny (nożykowy) o dopuszczalnych

rozmiarach 21G x 1,5 mm lub 1,6 x 1,5 mm - 3000 szt; 9) Stazy jednorazowe, pojedynczych

sztuk - 100 szt; 10) probówki do miktrometody - na surowice - 1500 szt; 11) Probówki do

miktrometody - na EDTA - 1500 szt. Zadanie 2: Zakup i sukcesywna dostawa materiałów

jednorazowych: 1) Igły iniekcyjne rozm. 27G/0,4mm/40mm - 800 szt; 2) Igły iniekcyjne rozm.

26G/0,45mm/13-25mm - 2000 szt; 3) Igły iniekcyjne rozm. 25G/0,5mm/25- 40mm - 21600 szt;

4) Igły iniekcyjne rozm. 23G/0,6mm/30-40mm - 8000 szt; 5) Igły iniekcyjne rozm.

22G/0,7mm/40-50mm - 32000 szt; 6) Igły iniekcyjne rozm. 21G/0,8mm/40-50mm - 33000 szt;

7) Igły iniekcyjne rozm. 20G/0,9mm/40-50mm - 72000 szt; 8) Igły iniekcyjne rozm.

19G/1,1mm/40-50mm - 6000 szt; 9) Igły iniekcyjne rozm. 18G/1,2-1,25mm/40-50mm - 27000

szt; 10) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point 25G 90mm z prowadnicą -

90 szt; 11) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point 25G 120mm z

prowadnicą - 50 szt; 12) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point 26G 90mm

z prowadnicą - 120 szt; 13) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point 27G

90mm z prowadnicą 50 szt; 14) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point

24G 90mm z prowadnicą 80 szt; 15) Igła do aspiracji szpiku kostnego 14G - 40 szt; 16) Igła do

aspiracji szpiku kostnego 16G - 40 szt; 17) Strzykawka jałowa 2 ml - 38400 szt; 18) Strzykawka

jałowa 5 ml - 33600 szt; 19) Strzykawka jałowa 10 ml - 13700 szt; 20) Strzykawka jałowa 20 ml

- 17760 szt; 21) Strzykawka jałowa jednorazowego użytku typu Luer-lock – 100ml (Janeta) - 810

szt; 22) Strzykawki jednorazowego użytku 50 ml do pomp infuzyjnych - 300 szt; 23) Kaniula do

wlewów dożylnych rozm. 24G/19mm/0,7mm, - 2000 szt; 24) Kaniula do wlewów dożylnych

rozm. 22G/25mm/0,8-0,9mm- 4000 szt; 25) Kaniula do wlewów dożylnych rozm. 20G/32-

33mm/1,0-1,1mm - 4000 szt; 26) Kaniula do wlewów dożylnych rozm. 18G/32-45mm/1,2-

1,3mm - 2000 szt; 27) Obturatory do kaniul 24G, 22G, 20G, 18G - 1000 szt; 28) Koreczki do

kaniul - 3000szt; 29) Opatrunek włókninowy do mocowania kaniul 75-85 mm x 50-70 mm -

8000 szt. Zadanie 3: Zakup i sukcesywna dostawa pasków do analizy moczu oraz dzierżawa

analizatora: 1) Paski do analizy moczu, 10-parametrowe - 40000 oznaczeń; 2) Paski do analizy

albuminy, 9-parametrowe - 500 oznaczeń; 3) Materiały kontrolne; 4) Materiały zużywalne i

płyny; 5) Dzierżawa aparatu. 

W ogłoszeniu powinno być: Zadanie nr 1: Zakup i sukcesywna dostawa materiałów

jednorazowych dla Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej: 1) probówko-strzykawka/probówka

K3EDTA (hematologia), poj. 1,6 - 2,0 ml - 45000 szt; 2) Probówkastrzykawka/ probówka z



12.09.2017

3/4

cytrynianem (koagulologia), poj. 1,8 ml - 5000 szt; 3) probówkostrzykawka/ probówka do

surowicy z aktywatorem wykrzepiania, poj. 2,6 - 4,0 ml - 100000 szt; 4) Probówko-

strzykawka/probówka do OB., poj. 1,8-3,5 ml - 15000 szt; 5) Pipety do OB. metoda manualna

liniowa - 15000 szt; 6) Igła systemowa bezpieczna zespolona fabrycznie z uchwytem, jałowa 0,8

mm, dł. 32 - 38 mm lub jałowa igła bezpieczna plus uchwyt pakowana razem sterylna - 100000

szt; 7) Igła motylkowa do pobierania krwi w systemie zamkniętym, zespolona fabrycznie z

uchwytem, jałowa 0,6-0,9 mm, dł drenu 80-180 mm - 1000 szt; 8) bezpieczny, jednorazowy

nakłuwacz automatyczny (nożykowy) o dopuszczalnych rozmiarach 21G x 1,5 mm lub 1,6 x 1,5

mm - 3000 szt; 9) Stazy jednorazowe, pojedynczych sztuk - 100 szt; 10) probówki do

miktrometody - na surowice - 1500 szt; 11) Probówki do miktrometody - na EDTA - 1500 szt.

Zadanie 2: Zakup i sukcesywna dostawa materiałów jednorazowych: 1) Igły iniekcyjne rozm.

27G/0,4mm/40mm - 800 szt; 2) Igły iniekcyjne rozm. 26G/0,45mm/13-25mm - 2000 szt; 3) Igły

iniekcyjne rozm. 25G/0,5mm/25- 40mm - 21600 szt; 4) Igły iniekcyjne rozm. 23G/0,6mm/30-

40mm - 8000 szt; 5) Igły iniekcyjne rozm. 22G/0,7mm/40-50mm - 32000 szt; 6) Igły iniekcyjne

rozm. 21G/0,8mm/40-50mm - 33000 szt; 7) Igły iniekcyjne rozm. 20G/0,9mm/40-50mm - 72000

szt; 8) Igły iniekcyjne rozm. 19G/1,1mm/40-50mm - 6000 szt; 9) Igły iniekcyjne rozm. 18G/1,2-

1,25mm/40-50mm - 27000 szt; 10) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point

25G 90mm z prowadnicą - 90 szt; 11) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil

Point 25G 120mm z prowadnicą - 50 szt; 12) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu

Pencil Point 26G 90mm z prowadnicą - 120 szt; 13) Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych

typu Pencil Point 27G 90mm z prowadnicą 50 szt; 14) Igły do znieczuleń

podpajęczynówkowych typu Pencil Point 24G 90mm z prowadnicą 80 szt; 15) Igła do aspiracji

szpiku kostnego 14G - 40 szt; 16) Igła do aspiracji szpiku kostnego 16G - 40 szt; 17) Strzykawka

jałowa 2 ml - 38400 szt; 18) Strzykawka jałowa 5 ml - 33600 szt; 19) Strzykawka jałowa 10 ml -

13700 szt; 20) Strzykawka jałowa 20 ml - 17760 szt; 21) Strzykawka jałowa jednorazowego

użytku typu Luer-lock – 100ml (Janeta) - 810 szt; 22) Strzykawki jednorazowego użytku 50 ml

do pomp infuzyjnych - 300 szt; 23) Kaniula do wlewów dożylnych rozm. 24G/19mm/0,7mm, -

2000 szt; 24) Kaniula do wlewów dożylnych rozm. 22G/25mm/0,8-0,9mm- 4000 szt; 25)

Kaniula do wlewów dożylnych rozm. 20G/32- 33mm/1,0-1,1mm - 4000 szt; 26) Kaniula do

wlewów dożylnych rozm. 18G/32-45mm/1,2-1,3mm - 2000 szt; 27) Obturatory do kaniul 24G,

22G, 20G, 18G - 1000 szt; 28) Koreczki do kaniul - 3000szt; 29) Opatrunek włókninowy do

mocowania kaniul 75-85 mm x 50-70 mm - 8000 szt. Zadanie 3: Zakup i sukcesywna dostawa

pasków do analizy moczu oraz dzierżawa analizatora: 1) Paski do analizy moczu, 10-



12.09.2017

4/4

parametrowe - 40000 oznaczeń; 2) Paski do analizy albuminy, 9-parametrowe - 500 oznaczeń; 3)

Materiały kontrolne; 4) Materiały zużywalne i płyny; 5) Dzierżawa aparatu. 


